[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ
_______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ №21
 г. Санкт-Петербург

                          «16» октября 2024 года
«О внесении изменений и отмене отдельных Решений Муниципального совета МО Васильевский»
Рассмотрев Протесты Заместителя Прокурора Василеостровского района Санкт-Петербурга от 27.08.2024 №03-01-2024/199, от 27.08.2024 №03-01-2024/200, в связи с допущенной технической ошибкой Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский

РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Решение Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский от 19.12.2023 №24 «О внесении изменений в Решение от 02.03.2022 №6 «Об отмене решения Муниципального совета МО Васильевский от 20.01.2022 №2 «О внесении изменений в решение Муниципального совета МО Васильевский от 04.04.2013 №27 «О денежном содержании главы внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга» (далее – Решение), изложив пункт 3 Решения  в следующей редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.».
2. Решение Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский 19.12.2023 №25 «О внесении изменений в Решение от 27.04.2023 №15 «О внесении изменений в Решение от 02.03.2022 №6 «Об отмене решения Муниципального совета МО Васильевский от 20.01.2022 №2 «О внесении изменений в решение Муниципального совета МО Васильевский от 04.04.2013 №27 «О денежном содержании главы внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга» отменить.

3. Решение Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский от 27.04.2023 №15 «О внесении изменений в Решение от 02.03.2022 №6 «Об отмене решения Муниципального совета МО Васильевский от 20.01.2022 №2 «О внесении изменений в решение Муниципального совета МО Васильевский от 04.04.2013 №27 «О денежном содержании главы внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга» отменить.

4. Официально опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.msmov.spb.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский, исполняющего полномочия председателя Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета                                                                                Д.В. Иванов
2